1

山西省老年人体育协会综合办公室文件

晋老体办字﹝2024﹞16 号

关于庆祝建国 75 周年（暨省老体协成立 40 周年）

老年乒乓球交流比赛的补充通知

各市、省直、行业老体协：

现将庆祝建国 75 周年（暨省老体协成立 40 周年）老年

乒乓球交流比赛的补充事宜通知如下：

一、食宿安排及报到地点改为长治市东明国际大酒店。

（位于长治市紫金东街 369 号，如乘高铁在长治东站下车，

乘公交车 50 路，到紫金东环路口站（坐 6 站）即可到达酒

店门前。

生活组联系人：郜国栋 电话：13383557775

酒店联系人: 常 玮 电 话：18635559912

二、比赛地点改为：长治学院体育馆（紧邻驻地）

三、8 月 23 日晚 7 点 30 分，在驻地 3 楼小会议室召开

领队、教练会议。

2

其他如有变动，另行通知。

山西省老年人体育协会综合办公室

2024 年 8 月 5 日

信息公开选项：主动公开

山西省老年人体育协会综合办公室 2024 年 8 月 6 日印发